МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»
350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotoykluchik 19@mail.ru

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года № 159
г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 24.03.2023 г №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, приказ
ы в а ю:

1. Утвердить аттестационную комиссию в составе:

Председатель: Сапраненко И.А., старший воспитатель, высшая квалификационная
категория

Секретарь: Шелудько Н.Н., старший воспитатель, первая квалификационная категория

Члены аттестационной комиссии:

Горошко С.А., воспитатель, высшая квалификационная категория
Зубричева А.В., инструктор по физической культуре, первая
квалификационная категория
Валова А.В., учитель-логопед, первая квалификационная категория

2. Составить план - график аттестации педагогических работников
3. Специалисту по кадрам Комаровой С. И. в срок до 05.09.2023 ознакомить

педагогических работников под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр-детский сад №118» Д А.В. Федотова

>7

Исполнитель: Комарова С.И.
89384341195, zolotoykluchikl9@mail.ru

		2023-09-14T11:18:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"